
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Sídlo 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce Třeboňské ulice v Karlových Varech. Jedná se o místní 
komunikaci v katastrálním území Rybáře v severozápadní části města. Rekonstrukce ulice Třeboňská je 
navržena v souladu se zadáním jako funkční třída D – obytná zóna. Ulice Třeboňská je v současnosti místní  
komunikace s chodníkem podél bytovek na začátku úpravy. Úprava obytné zóny má celkovou délku 285,22 
m. Bližší specifikace v ZD.  
 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 6 897 499,26 Kč bez DPH . 
  

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1 KV Realinvest, s.r.o. 
Chebská 204/71, 360 06 

Karlovy Vary 
29113903 7 574 018,60 

2 COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 00 

Praha 9 
26177005 6 905 554,95 

3 ROADFIN STAVBY  s.r.o. 
Plzeňská 1147, 330 27 

Vejprnice 
04852427 7 610 000,16 



4 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 9 190 806,14 

5 VIDEST s.r.o. 
Mostecká 377,360 01 

Otovice 
27995771 6 897 499,26 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel nevyloučil v rámci tohoto řízení žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

VIDEST s.r.o. Mostecká 377,360 01 Otovice 27995771 

8 Odůvodnění výběru dodavatel 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka VIDEST  s.r.o., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


